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| COSTI SPECIFICIl

COSTI PER IL PERSONALE

COSTI PER MATERIALE

IMPOSTE ED ONERI DI GESTIONE

SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZI COMMERCIALI

SERVIZI INDUSTRIALI

ALTRI COSTI SPECIFICI

Costi contabilizzati al 31/12/2017*

Cassa prev. prof. (4%-2%-5%)
Compensi Co.Co.Co.
Contributi F.do Est

INPS contr. c/az.

INPS contr. Co.Co.Pro c/az.
INPS contr. Gest. Sep. c/az.
Salari e stipendi

~Totale

Attrezzatura minuta
Cancelleria

Copisteria

Materiali di consumo: allestimenti, laboratori
~Totale

Imposta di Bollo

Libri, abbonamenti, riviste
Quote associative

Soprav. Pass. ord.

~Totale

Assicurazioni

Postali (spese)

Pubblicita (spese)
Rappresentanza (spese)
Rappresentanza varie

Sito Internet (spese)
Software (spese)

Spese Bancarie

Telef. cellulare (spese)
~Totale

Corsi di formazione e Team Building
Fee Agenzie Estere

Mostre e fiere

Rimb. Sp. consulenti
Servizi informatici

Viaggi e trasferte

~Totale

Consulenze tecniche

Costi diversi

Direzione

Docenze

Liberalita passive
Locaz_pass AULE
Materiale didattico

Tassa di iscriz.(costo)

Tutor

~Totale

~Totale

-2.866,25
-3.920,00
-130,00
-14.485,91
-855,49
-12.351,05
-49.064,83
-83.673,53
-1.927,30
-1.493,21
-1.234,06
-1.642,18
-6.296,75
-82,00
-1.581,53
-50,00
-15,00
-1.728,53
-4.028,70
-136,99
-67.505,53
-16.771,76
-1.558,66
-1.141,53
-782,99
-756,40
-1.278,96
-93.961,52
-19.481,49
-18.617,75
-3.565,79
-22.628,08
-125,41
-62.635,74
-127.054,26
-501.097,94
-2.191,96
-196.842,78
-609.037,19
-47.000,00
-52.041,83
-12.344,03
-2.000,00
-72.560,38
-1.495.116,11
-130.185,00

~Totale  -1.938.015,70|
| COSTI GENERALI
COSTI DI STRUTTURA ~Totale  -1.200.065,87}
|[COSTI SPECIFICI + COSTI GENERALI ~Totale|  -3.138.081,57|

* in relazione alle attivita di pubblico interesse - Master Universitari del Politecnico di Milano gestiti da

POLlI.design



